
Samonivelační gel 
na cementové bázi. 
Rychle tuhnoucí, s 
proměnlivou reologií 
a viskozitou.

Planogel Ultra





Gel-Technology: 
optimální rozetření 
malty hladítkem, 
ideální za všech 
podmínek.

Gel-Technologie aplikovaná ve světě samonivelačních malt umožnila vytvořit 
první výrobek s proměnlivou reologií a viskozitou, ideální pro podklady a 
povrchové úpravy všech typů.
Proměnlivá reologie znamená možnost upravit tekutost výrobku změnou 
množství vody pro míchání podle zpracovatelnosti a podmínek použití 
(4,75 - 5,75 litru vody na 25 kg pytel).
Proměnlivá viskozita je schopnost gelové malty měnit svou konzistenci v 
závislosti na namáhání, kterému je vystavena pomocí hladítka.
Planogel Ultra je lehký při aplikaci a při rychlém roztírání snadno teče. Při 
pomalém roztírání se gelová malta stává viskóznější, což umožňuje lepší 
kontrolu výrobku pod hladítkem.

 Teplota nanášení +5 °C až +35 °C

 Skladování ≈ 12 měsíců

 Vydatnost ≈ 1,6 kg/m2

 Čekací doba před pokládkou keramických obkladů a dlažeb ≈ 4 h

 Čekací doba před pokládkou parket a pružných podlahových krytin ≈ 12 h

 Čekací doba před pokládkou pryskyřičných podlah ≈ 24 h





Podklady Povrchové úpravy

Potěry Keramické dlaždice

Betony Přírodní kameny

Keramické dlaždice Parkety

Kovove podklady Pružné krytiny

Dřevěné podlahy Dekorativní pryskyřice

Průmyslové pryskyřice

Samonivelační gel na 
cementové bázi. Rychle 
tuhnoucí, s proměnlivou 
reologií a viskozitou.

 Receptura připravená pomocí Gel-Technology

 Inovativní a ekologicky kompatibilní suroviny

 Rychlá aplikace

 Vhodný pro vytápěné podlahy

Planogel Ultra

from 1 mm to 30 mm 4,75 - 5,75 ℓ per 1 bag

15,6

 

foot traffic ≈ 3 hours

EN 13813

CT C35-F7

pot life � 30 min.

+35 °C+5 °C



C
Z 

- 6
5/

20
23

kerakoll.com


